
分 类 信 息

公告法院■ 2024年7月9日

星期二

责编：郭星宇

制版：申慧珍 15

■ 拍卖公告

受 有 关 部 门 委 托 ，本 公 司 于 2024
年 7 月 16 日 10 时至 2024 年 7 月 17 日 10
时 止（ 延 时 的 除 外 ）在 中 拍 平 台

（https：//paimai.caa123.org.cn）公 开 举 行

拍卖会。

一、拍卖标的

（1）思域牌 DHW7152FECSF 小型轿

车；牌照号码：吉 C2018H；发动机号码：

1030640；车架号：LVHFE1645N6039174；注
册日期：2022年 1月 18日；颜色：白色，缺登

记证书，参考价：70800元。

（2）雷 克 萨 斯 JTHBJ46G 小 型 轿

车，牌照号码：蒙 H89992；发动机号码：

2GRJ281230；车架号：JTHBJ46G0A2400100；
注册日期：2010年10月22日；颜色：黑色，参

考价：31100元。

（3）二连浩特市前进路东、北防风

林 南 金 桥 娱 乐 广 场 2# 楼 010126# 商 品

房 ，产权证号：蒙（2024）二连浩特市不

动 产 权 第 0000975 号 ，房 屋 建 筑 面 积 ：

185.75㎡，参考价：602573 元。

保证金：每辆车 2 万元；房产 10 万

元（竞买不成者，于拍卖会后 7 个工作

日内无息退还）。

二、展示时间：2024 年 7 月 10 日至

7 月 11 日 16 时止。

三、展示地点：内蒙古自治区二连

浩特市。

四、报名时间及保证金缴纳时间：

2024 年 7 月 10 日至 2024 年 7 月 15 日 16
时止。

五、竞买登记手续：1. 请在中拍平

台（https：//paimai.caa123.org.cn）上 完 成

注 册 登 记 ，并 上 传 有 效 身 份 证 明 进 行

实名认证（个人：身份证原件 企业：营

业执照、法人身份证照片）。 2. 保证金

缴纳：汇款账户户名：内蒙古瀚海博源

拍卖有限责任公司；开户行：中国农业

银 行 呼 和 浩 特 迎 宾 支 行 ，账 号 ：

05526801040005718。

六、特别提醒：标的物以实物现状

为 准 ，拍 卖 人 不 承 担 本 标 的 瑕 疵 保

证 。 有 意 者 请 亲 自 实 地 看 样 ，未 看 样

的竞买人视为对本标的实物现状的确

认 ，责 任 自 负 。 标 的 物 相 关 手 续 请 竞

买 人 详 细 咨 询 ，转 让 登 记 手 续 由 买 受

人自行办理，费用由买受人承担，不动

产所涉及的一切税费按照国家相关规

定 由 委 托 方 和 买 受 人 各 自 承 担 ，具 体

费用请竞买人于拍卖前至相关单位自

行查询，与拍卖人无涉。

七、公司地址：内蒙古自治区呼和

浩 特 市 赛 罕 区 滨 河 南 路 玖 都 公 馆 7 座

517 房间二楼；联系人：王女士；联系方

式：0471—4107168、13154884498。

内蒙古瀚海博源拍卖有限责任公司

2024 年 7 月 9 日

■ 注销公告

房屋使用权人：代生

身份证号码：152326196408108173
证号：房权证奈房权字第 170 号

坐落：奈曼旗治安镇规划 12 区

登记时间：2000 年 7 月 13 日

规划用途：住宅

房屋面积：98.40 平方米、123.60 平

方米

注销原因：房屋已拆，房屋不存在

联系电话：13847567837
奈曼旗不动产登记中心

2024 年 7 月 9 日

■ 注销公告

四 子 王 旗 家 庆 种 植 专 业 合 作 社 ，

经 成 员 大 会 决 议 解 散 合 作 社 ，并 成 立

清 算 组 ，请 债 权 人 自 本 公 告 见 报 之 日

起 45 日 内 向 本 合 作 社 申 报 债 权 ，特 此

公告。

四子王旗家庆种植专业合作社

2024 年 7 月 9 日

■ 债权转让通知书

窦俊林、刘世有、祁占海：

根据相关法律规定，以及王文东与

刘芸达成的债权转让协议，现王文东于

2024 年 6 月 12 日将窦俊林、刘世有、祁

占海于 2006 年 7 月 24 日欠其的债权本

金 15 万 元 及 利 息 全 部 依 法 转 让 给 刘

芸。与此转让债权相关的其他权利也

一并转让。请自接收到该债权转让通

知书后向刘芸履行全部给付义务。

特此通知

通知人：王文东

2024 年 7 月 9 日

■ 提存款受领通知

额等宝老：

2024 年 6 月 20 日 ，依 据 兴 安 盟 中

级 人 民 法 院（2017）内 22 刑 初 15 号《刑

事附带民事判决书》，李石桩子的哥哥

巴根那代李石桩子已将赔偿给你的死

者 经 济 损 失 人 民 币 28938 元 提 存 至 内

蒙 古 自 治 区 乌 兰 浩 特 市 兴 安 公 证 处 ，

请 你 持 本 人 身 份 证 、银 行 卡 及 亲 属 关

系证明材料前来我处领取提存款。如

你 本 人 无 法 亲 自 领 取 ，请 先 打 电 话 与

我处联系。

地 址 ：兴 安 盟 乌 兰 浩 特 市 君 御 华

庭一期 23 号楼 1 单元 3 楼兴安公证处

电话：0482-8215412
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2024 年 7 月 9 日

■ 提存款受领通知

祁俊铭、祁国正、黄力布叉：

2024 年 6 月 5 日，依据兴安盟中级

人 民 法 院（2014）兴 刑 一 初 字 第 17 号

《刑 事 附 带 民 事 判 决 书》判 决 ，陈 虎 的

代理人陈英山代陈虎将赔偿给你们的

死 者 丧 葬 费 人 民 币 25692 元 提 存 至 内

蒙 古 自 治 区 乌 兰 浩 特 市 兴 安 公 证 处 ，

请 你 们 持 本 人 身 份 证 、银 行 卡 共 同 前

来我处领取提存款。如你们本人无法

亲自领取，请先打电话与我处联系。

地 址 ：兴 安 盟 乌 兰 浩 特 市 君 御 华

庭一期 23 号楼 1 单元 3 楼兴安公证处

电话：0482-8215412
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2024 年 7 月 9 日

■ 提存款受领通知

姜付娥、田静、田亮：

2024 年 5 月 22 日 ，依 据 通 辽 市 中

级 人 民 法 院（2012）通 刑 初 字 第 41 号

《刑 事 附 带 民 事 判 决 书》判 决 ，代 青 海

的代理人代英全代代青海将赔偿给你

们 的 死 者 丧 葬 费 人 民 币 16659.15 元 提

存至内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公

证处，请你们持本人身份证、银行卡共

同前来我处领取提存款。如你们本人

无 法 亲 自 领 取 ，请 先 打 电 话 与 我 处 联

系。

地 址 ：兴 安 盟 乌 兰 浩 特 市 君 御 华

庭一期 23 号楼 1 单元 3 楼兴安公证处

电话：0482-8215412
内蒙古自治区乌兰浩特市兴安公证处

2024 年 7 月 9 日

■ 遗失声明

鄂尔多斯市盛安军训有限公司不

慎 将 开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J2050003441201，编 号 ：1901- 00993212，

开 户 银 行 ：鄂 尔 多 斯 农 村 商 业 银 行 股

份 有 限 公 司 林 荫 路 支 行 ，账 号 ：

7502901220000000042744，声明作废。

特日格勒遗失呼和浩特市荣城房地

产开发有限公司于 2024 年 6 月 19 日开具

的中海九樾 5 号楼 1 单元 802 号房定金收

据和首付款收据，票号：zhjy01469、金额：

20000 元 ；票 号 ：zhjy01470、金 额 ：363555
元，声明作废。

王 洁 将 护 士 执 业 证 书 丢 失 ，护 士

执 业 证 书 编 号 ：201415005851，身 份 证

号：152628199209246920，声明作废。

察哈尔右翼后旗蒙泰食品有限公

司 将 开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J2044000155701，开户银行：察哈尔右翼

后旗农村信用联社股份有限公司营业

部 ，账 号 ：7000301220000000011394 ，声

明作废。

王泳悦《出生医学证明》，性别：女，

于 2014 年 1 月 20 日 12 时 48 分在开鲁县

医院出生，父亲：王广超，母亲：许莹莹，

出生证编号：O150044169，声明作废。

刘 秉 娟 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

15020319770815422X，自 见 报 之 日 起 不

承 担 被 人 冒 用 而 引 发 的 一 切 法 律 责

任，特此声明。

河北都创机电工程有限公司包头

分 公 司 ，公 章 丢 失 ，印 章 编 号 :
15029110031511，声明作废。

2024 年 7 月 9 日

现因鄂尔多斯市达拉特旗实施的永来城二期棚户区改造项目（项目四至界限：树林召镇新华路

西、召西路东、树林召大街南、锡尼街北），该项目范围内被征收户存在现属人与房产证登记、土地证

登记名字不符或现属人房屋为无房产证、无土地证房屋，现因找不到原产权人，该房无法过户，现拟

将房屋现属人作为被征收户进行补偿。原产权人或其他利害关系人，如对该补偿情况有异议的，请

于7日内（2024年7月9日——2024年7月15日）到我中心反映情况。

公 示

联系电话：5160011
地址：达拉特旗第四小学对面维多利售楼部二楼办公室

达拉特旗住房保障综合服务中心
2024年7月9日

产权人
张秀梅

现属人
许济青

身份证号
152722195009200038

房产证号
001445

土地证号
000180


